
DODATEK č. 1 ke SMLOUVE 0 DILO

č. 774/OIRM/2023

(na základě usn. RM ze dne 22.02.2021 usn.č. 171/2021
schválena starostou po projednání v PS dne 28.08.2023, úkol č.3 )

dodatek č. 1 schválen starostou po projednániv PS dne 08.04.2024, úkol 6. 3)___—__—

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zapiacení ceny za jeho
provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „objednatel")

a

1.2. Zhotovitel: ConPass, s.r.o.
sídlo: Na Potůčku 43, 264 01 Sedlčany
zastoupený: Jiřím Hlavínem, DiS., jednatelem
IČO: 28893701
DIČ: CZ28893701
bankovní spojení:
číslo účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisova znac a
(dále jen „TDS“) ,

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo
jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu
jiné osoby.

PREAMBULE
Město uzavřelo dne 05.09.2023 se společností ConPass, s.r.o., smlouvu o dílo č. 774/OIRM/2023 na technický
dozor stavebníka po dobu provádění stavby „MŠ - přístavba skladu,konzultační místnosti a relaxační
místnosti“.
V průběhu stavby vyvstaly důvody ke změnám oproti projektové dokumentaci, které mají za následek
prodloužení termínu dokončení stavby 0 6 týdnů. a tedy prodloužení nutnosti stavbu dozorovat.
Uvedené změny jsou přípustné ve smyslu interních předpisů pro zakázky malého rozsahu. Na základě
uvedených změn je uzavřen tento dodatek ke smlouvě o dílo.

Il. ZMĚNY

Článek I. Doba realizace stavby se mění takto:

Za dosavadní text odst,3. se doplňuje: „ Termín dokončení díla se prodlužuje o 6 týdnů z důvodu vyvolaných
změnami na stavbě.“

1 | S x r á „ k a



Článek vu. CENA , odst. 1. se mění takto:

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za technický dozor stavebníka činí:

Cena 99.000,- Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani,

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž 2 obdrží zhotovitel
a 2 objednatel, v případě písemného uzavření v listinné podobě. Pokud bude dodatek uzavřen elektronicky,
bude vyhotoven ve formátu PDF/A a podepsán zaručeným elektronickým podpisem smluvních stran
založeném na kvalifikovaném cenifika'tu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu.
Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými
podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky, plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Příloha č. 1:

Cenová nabídka

V Příbrami dne:
? ,; „. ,
„ sf ";;" „. „;w

za objednatele: za osk ovate :

/
mes n ram

\ .Jan Konvalinka
starosta

Z\Slránku



AUTORIZOVANÉ DOZORY STAVEB _
PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VYSTAVBE
INŽENYRSKÁ ČINNOST

ConPass, s.r.o.
Na Potůčku 43
264 01 Sedlčany
IČ: 288 93 701, DIČ: cz 288 93 701
Mob.: 606 520 494
QQHĚQSQCMĚQSQZ

www.cogggsgcz

_

V Sedlčanech dne 02.04.2024

Cenová nabídka na technic ' dozor stavebníka TDS

Ohlednatel:

Vlasta Zajíčková
referent oddělení přípravy a realizace projektů
T: 318 402 567 | M: 778 735 748
E: vlastazajickova©pribram.eu

Městský úřad Příbram
Tyršova 108, 261 19 Příbram!

StaVba: „Přístavba MŠ Školní, Příbram" - grodloužení terminu
y_z'stavby

Předpokládaný termín prodloužení výstavby: 6 týdnů

Nabídková cena za činnost technického dozoru stavebníka na výše uvedenou
akci činí: 18.000,- Kč bez DPH/1 měs. (tj. 27.000,- Kč bez DPH za uvedené

období).

Uvedená cena nezahrnuje DPH ve výši 21%.

Vypracoval: Jiří Hlavín, DiS., v.r.

jednatel společnosti ConPass, s.r.o?




